
Obec  T ě š e t i c e 
     Těšetice č. p. 75, PSČ 783 46  
     IČO: 00299545 
     Bankovní spojení:  
     155 813 049/0300 

 

Poznámky: 
- zveřejněna je upravená verze Usnesení z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle 

Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 - obecné nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a podle 
příslušných ust. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, vše v platném znění, 

- do úplné verze Usnesení mohou občané v případě potřeby nahlédnout v souladu s příslušnými právními předpisy, a to na 
Obecním úřadě obce Těšetice 

USNESENÍ 
ze zasedání Rady obce Těšetice (dále také jen jako „ROT“) č. 12/2019 

 konaného dne 18. června 2019 v kanceláři starosty obce Těšetice od 17:00 hodin 
 

1. Rada obce Těšetice schvaluje: 
1.1. program ROT 
1.2. navrhovatele usnesení Mgr. Jindřicha Protivánka 
1.3. Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a Dohodu o umístění stavby č. IV-12-

8016426/VB/001 se společností ČEZ Distribuce, a. s., IČO: 24729035 - vedení elektro přes pozemek 
parc. č. 402 k.ú. Těšetice u Olomouce. 

1.4. akceptaci nabídky na zpracování dokumentace sítí (elektro, plyn, telecom, vodovod, kanalizace, VO, 
TKR) do mapového informačního portálu společnosti Geomorava s.r.o., IČO: 04415205  

1.5. souhlas zřizovatele ke Smlouvě o partnerství uzavírané mezi Základní školou a mateřskou školou 
Těšetice, 783 46, příspěvkovou organizací, IČO: 7100579012 a Olomouckým krajem, IČO: 60609460 
- projekt obědy do škol. 

1.6. zřízení pracovní skupiny ROT pro správu webových stránek obce Těšetice a jmenování členů 
1.7. Smlouvu o udělení souhlasu (práva) provést stavbu – právo stavby (opravy domovní kanalizace) na 

chodníku, který je umístěn na pozemku p.č. st. 166 k.ú. Těšetice u Olomouce (před domem č. p. 158 
v Těšeticích) po dobu max. 14 dnů ode dne zahájení výstavby, prodloužení doby záboru chodníku 
není přípustné 

1.8. částečné uzavření OÚ Těšetice v době od 19. do 23. srpna 2019 včetně; po tuto dobu bude na OÚ 
Těšetice přítomen min. jeden administrativní pracovník 

1.9. termín konání další ROT - 2. 7. 2019, v 17:00 hod. 
1.10. stanovisko ROT ke zprávě Kontrolního výboru ze dne 6. 6. 2019 

PŘÍLOHA č. 2 
1.11. Příkazní smlouvu - zpracování dokumentace pro podání žádosti o dotaci IROP (chodníky Vojnice, 

případně – nebude-li to možné - chodníky Rataje) 
1.12. Pojistnou smlouvu s Generali Pojišťovnou a.s., IČO: 61859869, jejímž předmětem je pojištění 

majetku a pojištění odpovědnosti obce Těšetice, včetně pojištění odpovědnosti dalších subjektů na 
obce navázaných (ZŠ Těšetice, SDH Vojnice, SDH Rataje a SDH Těšetice) 
  

2. Rada obce Těšetice zamítá: 
2.1. akceptaci nabídky na zpracování dokumentace pro podání žádosti o dotaci EFEKT 2020 od 

společnosti Ekosvětlo s.r.o., IČO: 29003903. 
2.2. žádost na opravu cesty v lokalitě „Za Kovárnou“ v Těšeticích 

 
3. Rada obce Těšetice revokuje: 

3.1. usnesení ROT č. 11/2019, bod usnesení 1.17. 
 
   

 
      
Ing. Luděk Mlčoch, v. r.            Mgr. Jindřich Protivánek, v. r. 
místostarosta obce Těšetice         starosta obce Těšetice 
 
Příloha č. 1 - prezenční listina 
Příloha č. 2 – stanovisko ROT ke zprávě Kontrolního výboru ze dne 6. 6. 2019 


